日本ボーイスカウト兵庫連盟
　事務局長殿

下記の通り、富士永久章の購入を申請します。

授与番号 氏名 所属団 登録番号 枚数

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 枚

※申請交付品のため、申請〜入荷までは通常２週間程度見込んでいただくようお願いします。

計

第  　  団 　団委員長

　　　年　　　月　　　日

　＜購入申請における注意点＞

（１）上記様式に必要事項をもれなく記入し、兵庫連盟事務局にFAXまたはメールでお送りください。

富士永久章購入申請書

・ 授与番号は進級証に記載されています。県連HPの富士章取得者一覧ページでも確認が可能です。

　＜購入申請の方法＞

・ 富士永久章は、富士スカウト章の受章者はローバースカウト以降制服の指定された位置に着用することができます。

（２）事務局から入荷の連絡を受けた後、申込書原本と代金を事務局窓口に持参してください。